
DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 74867284

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 778,13 RON - 778,13 RON

Descriere: Achizitie diverse materiale de constructii: TN 3.5x25 FF GRUP _1000*0.042 LEI/BC= 42 LEI
PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 80 MM SCH _2*10.084 LEI/BC = 20.168 LEI EMAIL IDEEA
0.75L ALB POLAR _2*18.9076 LEI/BC = 37.816 LEI CANCIOC _1*16.8067 LEI/BC= 16.8067 LEI
CLESTE RABITZ LT41391 _1*29.4118 LEI/BC= 29.4118 LEI NIVELA KAPRO 2 BULE 80 CM
_1*73.1092 LEI/BC = 73.11 LEI CLESTE TAIAT BOLTURI 600MM _1*73.9496 LEI/BC= 73.9496 LEI
CLESTE UNIVERSAL PROLINE 180MM _1*23.5294 LEI/BC= 23.5294 LEI MISTRIE INOX 160MM
_1*15.1261 LEI/BC= 15.1261 LEI MANUSI PIELE STAR 42723 XL 10 _5*17.6471 LEI/BC=
17.6471 LEI CIMENT ROMCIM _9*26.0504 LEI/BC= 234.45 LEI TINCI ALB TERMOFIX 25KG
_5*21.0084 LEI/BC= 105.042 LEI GLETIERA DREAPTA CX06700 _1*11.7647 LEI/BC= 11.7647
LEI DRISCA POLISTREN 270 X 130 MM LT _1*6.7227 LEI/BC= 6.72 LEI
